清河县住房和城乡建设局
清建复〔2024〕21号

对清河县人大第十七届代表大会第四次会议第025号建议的答复

许华林代表：
你在人代会上所提的“关于道路提升换“新颜”便民出行暖人心的建议”已收悉，现答复如下：
一、基本概况
龙江街（太行路-泰山路）该段道路全长约计940米，道路宽度6-9米不等，周边设计王化庄村及清馨湖畔小区、国富观湖小区等、也是进入濮院羊绒市场的主要街道之一。
二、工作措施及目标
（一）目前工作进展
该项目已于2023年9月21日完成项目的立项和勘察设计招标工作，截止目前：正在进行项目的图纸设计工作。
（2） 2024年工作目标
    该项目按照既定目标，计划于2024年12月完成项目建设，现将根据资金下达情况陆续完成相关建设。

                               2024年5月22日
领导签发：
联系人及电话：陈法成  0319-8297111

[bookmark: _GoBack]